

Comprador
Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)
Pedido de Cotação : 109315970
9132 COMPRA DE MEDICAMENTOS (COTAR ITENS DO MESMO LOTE).

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, N°3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF.

Tipo de Cotação: Cotação Normal
Fornecedor: Todos os Fornecedores
Data de Confirmação: Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Higor Carvalho - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	21/08/2020	40 ddl	CIF	null
2	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 160,0000	1 dias após confirmação	17/08/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CLORETO DE SODIO 0.9% 100ML EMBALAGEM FLEXIVEL- BOLSA	14834	-	SOLUCAO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SODIO EQUIPLEX, EQUIPLEX	9 MG/ML SOL INJ IV CX 70 FR PLAS TRANS PE SIST FECH X 100 ML	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 1,8600	R\$ 0,0000		7070 Bolsa	R\$ 13.150,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 20/08/2020 14:44
CLORETO DE SODIO 0.9% 250ML EMBALAGEM FLEXIVEL- BOLSA	14827	-	CLORETO DE SODIO 0.9% 250ML EQUIPLEX	FRASCO	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 2,0900	R\$ 0,0000		2000 Bolsa	R\$ 4.180,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 20/08/2020 14:44
CLORETO DE SODIO 0.9% 500ML EMBALAGEM FLEXIVEL- BOLSA	14818	-	CLORETO DE SODIO 0.9% 500 ML, EQUIPLEX	FRASCO	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 2,6500	R\$ 0,0000		4032 Bolsa	R\$ 10.684,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 20/08/2020 14:44
CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE 100mL - FRASCO	15645	-	RIOHEX 2% SOLUCAO DEGERMANTE (CLOREXIDINA) 100ML, RIOQUIMICA	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 2,4900	R\$ 0,0000		210 Frasco	R\$ 522,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 20/08/2020 14:44
CLOREXIDINA ALCOOLICA 0.5% - LITRO	15274	-	RIOHEX 0,5% SOLUCAO ALCOOLICA (CLOREXIDINA) 1000ML, RIOQUIMICA	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;Fornecedor com entrega mais rápida por ser de Goiânia.	R\$ 10,0000	R\$ 0,0000		48 Litro	R\$ 480,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 20/08/2020 14:44
Total Parcial:											13360.0	R\$ 29.017,9000	

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CLOREXIDINA 0.2% SOLUCAO AQUOSA (USO INTERNO E EXTERNO) - LITRO	15271	-	CLOREXIDINA 0,2 % SOLUCAO AQUOSA 1 LITRO, INDALABOR	CLOREXIDINA 0,2 % SOLUCAO AQUOSA 1 LITRO - Solução Aquosa - Indalabor Litro	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 6,8000	R\$ 0,0000		50 Litro	R\$ 340,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 20/08/2020 14:44

Total Parcial:	50.0	R\$ 340,0000
-----------------------	------	--------------

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral:	13410.0	R\$ 29.357,9000
---------------------	---------	-----------------

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página